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7. janvārī k/n “Rīgava” viesojās ceļojošā izstāde 
“Eiropas Sociālā fonda projektu parāde”, kurā audio – vi-
deo versijā atspoguļoti veiksmīgākie projekti, kuri ir sa-
ņēmuši Eiropas Sociālā fonda finansējumu.

Izstāde ir veltīta ESF 50. gadadienai un 3 gadu 
darbībai Latvijā. Izstāde sastāv no 12 objektiem, kas lai-
ka posmā no 7. janvāra līdz 8. februārim tiek izstādīti 25 
Latvijas pilsētu sabiedriski pieejamās vietās. 

Līdz ar pievienošanos Eiropas Savienības dalīb-
valstu saimei, kopš 2004. gada Eiropas Sociālais fonds 
Latvijā sniedz Eiropas Savienības atbalstu nodarbinātī-
bā, izglītībā un sociālās atstumtības mazināšanā. Latvijā 
ar Eiropas Sociālā fonda palīdzību tiek īstenoti ap 700 
projektu un šajā izstādē ir uzskatāmi parādīti ap 40 
veiksmīgākie.

Izstādē kopumā tiek atklāta ES būtība, konkrēto 
projektu norise, cilvēku dzīves stāsti, guvums pēc pro-
jektiem, kā arī vispārēja informācija par projektu skaitu, 
finansējumu.

Eiropas Sociālā fonda piešķirto finansējumu Latvi-
jai var raksturot kā līgumu starp mūsu valsti un Eiropas 
Savienību. Pretim saņemtajam apjomīgajam finansēju-
mam Latvijai jāapņemas mazināt bezdarba un sociālās 
atstumtības līmeni, celt iedzīvotāju izglītību, prasmes un 
darba spējas. Taču, lai šādu līgumu izpildītu, nepietiek 
vien ar valdības un ierēdņu gribu, nepieciešami arī cilvē-
ki, kuriem ir vērtīgas idejas un vēlme tās realizēt!

Īpašu uzdevumu ministrs Eiropas Savienības 
līdzekļu apguves lietās Normunds Broks norāda: “Izstā-
dē “Eiropas Sociāla fonda projektu parāde” atspoguļota 
virkne Latvijā veiksmīgi īstenotu Eiropas Sociālā fonda 
projektu. Gan intervijās, gan fotogrāfijās cilvēki dalās ie-
guvumos un pieredzē, kas gūta, pateicoties realizētam 
Sociālā fonda projektam. Pavisam “vecajā” periodā tiek 
īstenoti ap 700 Eiropas Sociālā fonda projekti 100 miljo-
nu latu apmēra. Ar daļu no tiem varējām iepazīties šajā 

izstādē. Katrā reģionā atlasīti konkrētā reģiona projektu 
piemēri, tādējādi vidzemnieki var iepazīties ar Vidzemes 
fonda projektu īstenošanā un tamlīdzīgi”.

Ar šo izstādi organizatori vēlas raisīt Latvijas ie-
dzīvotāju interesi un īpaši uzrunāt potenciālos projektu 
pieteicējus – visus, kam padomā ir realizējama ideja, bet 
tās īstenošanai nepieciešams finansiāls atbalsts.

Kā pastāstīja LR Finanšu ministrijas pārstāve Mar-
garita Dukaļska, tad, sākot no 2004. gada pieteiktajiem 
projektiem, tika izvēlēti un finansējumu saņēma labākie
un veiksmīgākie projekti. Pārsvarā tie esot vienkāršu cil-
vēku veiksmes stāsti, kuriem ESF sniedza savu atbalstu 
gan izglītība, gan nodarbinātībā, kā arī citās nozarēs.

Projekta pamatā ir veiksmīga ideja, tālāk projekts 
nonāk attiecīgajās institūcijās, kur tas tiek izvērtēts, ja 
tas tiek atzīts, tad ir iespēja piesaistīt ESF finansējumu
tā realizēšanai.

Kopumā 2007. – 2013.gada ESF ieguldījums būs 
380 miljoni latu jeb aptuveni 165 lati uz vienu Latvijas 
iedzīvotāju. Tas ir vērā ņemams pieaugums, ja salīdzi-
na ar iepriekšējo periodu, kurā no ESF tika saņemti 90 
miljoni latu. Turklāt ‘’vecā’’ perioda ESF atbalstāmajām 
nozarēm – nodarbinātībai, izglītībai, sociālajai iekļauša-
nai – klāt nākusi arī veselības nozare un administratīvo 
spēju stiprināšana, kuras ietvaros tiks veicināta sociālo 
partneru līdzdalība valstij svarīgu plānošanas dokumen-
tu izstrādē.

Katra gada sākums ir atskaites punkts, lai izvēr-
tētu iepriekšējā gadā sasniegto un padarīto un izvirzītu 
jaunus mērķus un prioritātes. Pašvaldības budžetu var 
saukt par pamatu visam, kas tiek plānots jaunā gadā. 
Lai arī parasti viss, kas saistās ar budžetiem un finanšu
aprēķiniem, cilvēkiem, kas ikdienā nav saistīti ar skaitļu 
pasauli, ir grūti saprotams un nav arī īpaša vēlme tajā 
iedziļināties, tomēr ir lietas, kuras par pagājušo gadu ir 
būtiski zināt katram salspilietim.

Uzreiz jāsaka, ka 2007. gads Salaspils pašval-
dībai bija necerēti veiksmīgs, jo, apstiprinot budžetu 
2007. gadam, plānojām, ka pašvaldības ieņēmumi 
pārsniegs 10 miljonus latu un būs par aptuveni 20% 
lielāki nekā tie bija 2006.gadā. Tomēr pieaugums bija 
67% un kopējie ieņēmumi pagājušajā gadā bija nepilni 
14,6 miljoni latu, kas pārsniedza pat visoptimistiskākās 
prognozes. Galvenais iemesls šādam pieaugumam bija 
papildus ieņēmumi no zemes īpašumu realizācijas, kas 
pašvaldības budžetā ienesa vairāk kā 3 miljonus latu. Ne-
pilni 237 tūkstoši latu tika saņemti no valsts kā dotācija 
par nekustamā īpašuma prognozes neizpildi. Par 58 % 
pieauga ieņēmumi no azartspēļu nodokļa, jo ar 2007.ga-
du stājās spēkā grozījumi likumā par azartspēlēm. Tāpat 
kā iepriekšējos gados, pieaudzis mērķdotāciju apjoms 
pedagogu darba algām, jo ar 2007.gada 01.spetembri 
tika palielinātas pedagogu algas.

Lielāko daļu (62% no kopējiem ieņēmumiem) no 
pašvaldības budžeta ieņēmumiem veido nodokļu ieņē-
mumi, 23% no kopējiem ieņēmumiem veido nenodokļu 
ieņēmumi un 15% no kopējiem ieņēmumiem bija no 
saņemtiem maksājumiem, kas ietver valsts dotācijas un 
budžeta iestāžu maksas pakalpojumus.

No valsts 2007. gadā tika saņemta dotācija Salas-
pils 1.vidusskolai – 5 tūkstoši latu aprīkojuma iegādei, 
pirmsskolas izglītības iestādei “Saime” – 3 tūkstoši latu 
šujmašīnas – overloka un bērnu matraču iegādei un paš-

valdības SIA “Salaspils veselības centrs” – 4,2 tūkstoši 
latu medicīnas aparatūras iegādei.

2007. gada budžeta izdevumi bija nepilni 
14,2 miljoni latu, no kuriem lielākie izdevumi jeb 
34% no kopējiem izdevumiem bija izglītībai. Ar 
2007. gada septembri kā patstāvīga iestāde sa-
vu darbību uzsāka pirmsskolas izglītības iestāde 
“Jāņtārpiņš”, kurā šobrīd darbojas 6 grupas, bet 
2008. gadā paredzēts turpināt rekonstrukciju un 
atvērt vēl papildus 4 jaunas grupas. 2007. gadā 
tika pabeigta Mūzikas un mākslas skolas ēkas re-
konstrukcija. Tika uzsākta 3.vidusskolas projekta 
izstrāde, kuru plānots pabeigt 2009.gadā.

26% no kopējiem izdevumiem tika izlieto-
ti tautsaimniecībai, kas sevī ietver finansējumu
tādām jomām kā ekonomiskā darbība – ziv-
saimniecība, būvniecība, ielu, ceļu uzturēšana; 
vides aizsardzība – atkritumu apsaimniekošana, 
notekūdeņu apsaimniekošana; pašvaldības teritorijas un 
mājokļu apsaimniekošana. Pagājušajā gadā tika uzsākti 
vairāki pilsētai nozīmīgi infrastruktūras projekti – ceļa no 
“Migļiem” līdz Granīta ielai rekonstrukcija, Ceru ielas 
izbūve, asfalta atjaunošana Gaismas un Saules ielās. 

Šie darbi tiks pabeigti šogad. 2007.gadā tika veikts ceļa 
C – 5 uz “Rūķiem” remonts, ceļa C–39 – Granīta iela – Og-
lītes remonts, Gaismas, Līvzemes ielu trotuāra remonts, 
pabeigta Meldru – Smilgu ielas izbūve un elektrotīklu 
pārbūve, Meža un Budeskalnu ielu apgaismojuma līnijas 
izbūve, lielākos apjomos nekā iepriekš tika veikti nelieli 
ceļu remonti. Kopā Salaspils infrastruktūras attīstībā tika 
ieguldīti vairāk kā 5,6 miljoni latu.

2007.gadā būtiski pieaudzis finansējuma ap-
joms kultūrai un brīvā laika aktivitātēm. Tika pabeigta 
2006.gada nogalē uzsāktā kultūras nama “Rīgava” rekon-
strukcija, palielinot telpu platību par 30 procentiem.

Pagājušajā gadā Salaspils attīstība bija tikpat 
strauja kā valsts kopējā attīstība, jo tika uzsākti ļoti nozī-
mīgi darbi Salaspils teritorijas attīstībai un sakārtošanai. 
Patīkami, ka tos jau ievērojuši un atzinīgi novērtējuši arī 
Salaspils iedzīvotāji. Arī 2008.gadā ir paredzēta vairāku 

lielu projektu turpināšana un jaunu uzsākšana, kas ne-
ļaus apstāties Salaspils attīstības tempiem.

Silvija Marcinkēviča, 
Domes ekonomiste – finanšu konsultante

2007.gads bijis veiksmīgāks nekā gaidīts!

Eiropas Sociālā fonda projektu parāde savu ceļojumu sāk Salaspilī
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Domes lēmumi

Iedzīvotāju zināšanai

Pērn, gada nogalē, jau rakstījām par Salaspils 
topošā stadiona teritorijā atrastajiem lielgabaliem, bet 
šobrīd, pēc talkas, ir atklājušie jauni, interesanti fakti.

Sabiedriskā organizācija “Dzimtā puse” 26. de-
cembrī organizēja talku lielgabalu attīrīšanai Daugavas 
muzejā. Talkā piedalījās Jurijs Melkonovs, Sergejs Mel-
konovs, pieci cilvēki no Travelzone grupas ar Aleksandru 
Kapitonovu priekšgalā, kā arī kara vēstures entuziasti.

Galvenais talkas mērķis bija palīdzēt Daugavas 
muzejam lielgabalus saglabāt, atšifrēt uz lielgabaliem 
esošo informāciju un nodrošināt stobru konservāciju 
ziemas periodā. Salaspilī atrastie lielgabali ir 12 mārciņu 
cietokšņa lielgabali, kas izveidoti pēc 1867. gada čuguna 
lielgabalu parauga.

Pirmie izmēģinājuma čuguna lielgabali tika izga-
tavoti 1864. gadā Aleksandrovas rūpnīcā. Lielgabalu 
kalibrs ir – 4,8/121,92 collas /mm. Katra lielgabala svars 
ir apmēram 1500 kg. Tie tika izgatavoti 60. gadu otrajā 
pusē un 70. gadu sākumā Aleksandrovas un Permas 
rūpnīcās. Lielgabalu un Kreiner slēdžu apdare tika veikta 
Pēterburgas ieroču darbnīcā. Sākotnēji tāda tipa lielga-
bali tika uzstādīti uz Nasveteviča lafetēm. Interesanti, ka 
slēdzeni no tāda lielgabala Jurijs Melkonovs atklāja vēstu-
res muzejā Rīgā, savukārt Nasveteviča lafeti – Rīgas pilī. 
Tā kā šodien kara vēstures interesentiem Latvijā ir pilns 
lielgabala komplekts. Var visu savākt kopā un šaut!

12 mārciņu čuguna lielgabali kalpoja tikai cietok-
šņu artilērijai, astoņi lielgabali 1884. gadā tika izmantoti 
Daugavgrīvas cietokšņa apbruņošanai.

1903. gadā visa cietokšņa apbruņošanai tika 
izmantoti 496 12 mārciņu čuguna lielgabali. Jau ap 
1912. gadu lielāka daļa tika novākti. Acīmredzot šos 
lielgabalus nolēma izmantot fundamentam imperatora 
Pētera Lielā piemineklim Salaspilī. Monumentu gatavoja 
no virsnieku un zemāko ierēdņu ziedojumiem, tādēļ visi 
darbi tika izpildīti ar maksimālu ekonomiju.

Uz Salaspilī atrastajiem lielgabaliem tika konsta-
tēti šādi uzraksti:

Pirmais lielgabals: C.A., Permas rūpnīca, Nr.1210, 
A.B. Andrjevskij
Otrais lielgabals: C.A., Nr.36239, 1872. g., Aleksandro-
vas rūpnīca, GORN:INŽ:ZEMĻJAŅICINS.
Trešais lielgabals: C.A., Nr.36163, 1871.g., Aleksandro-
vas rūpnīca, GORN:INŽ:ZEMĻJAŅICINS.
Ceturtais lielgabals: (lielgabala stobrs salauzts), C.A., 
Permas rūpnīca, Nr.1194, 1871.g., A.B. Andrejevskij.

C.A. – tas nozīmē, ka lielgabali ir Sauszemes Artilē-
rija, Permas rūpnīca – lielgabalu rūpnīca Permas pilsētā 
Urālos, A.B. Andrejevskijs – metalurģiskā ceha vadītājs 
Permas rūpnīcā 19. gadsimta beigās, Aleksandrovas 
rūpnīca – lielgabalu rūpnīca Karēlijā (tagad – Petrozavod-
ska), kalnu inženieris Zemljaņicins – metalurģiskā ceha 
vadītājs Aleksandrovas rūpnīcā 19. gadsimta beigās.

Laiks ir “noslaucījis no zemes virsas” imperatora 
pieminekli, bet “sūtījums” pēctečiem fundamenta veidā ir 
atklājies mūsdienās, pēc 97 gadiem. Salaspils atradums 
ir Eiropas kultūras mantojuma daļa un tas palīdzēs vai-
rāk uzzināt par Salaspils pilsētas vēsturi. Vēlreiz gribētu 
pateikties Salaspils topošā stadiona strādniekiem, kuri 
atrada un saglabāja unikālos lielgabalus.

Jurijs Melkonovs,  
Baltijas valstu artilērijas vēstures pētnieks 

Foto: Sergejs Melkonovs

Lielgabalu atradums 
Salaspilī

Salaspils novada Dzimtsarakstu nodaļā 2007.ga-
dā reģistrēti 200 jaundzimušie (103 zēni un 97 meitenes), 
miruši – 223 salaspilieši. Noslēgtas 138 laulības – 11 no 
tām baznīcā.

Sešas reizes vecāki savām meitām izvēlējušies 
vārdu Darja, četras reize – Sofija. Trīs reizes reģistrēts
vārds Anastasija, Diāna, Estere, Evelīna, Oļesja, Veroni-
ka, savukārt divas reizes – Anna, Ariana, Laura, Marija, 
Milana, Nikola, Valērija, Violeta.

Populārākais zēna vārds aizvadītajā gadā bija Ki-
rils, kas dots četriem zēniem, bet trīs reizes – aleksandrs, 
Artjoms, Dmitrijs, Jegors, Markuss, Timurs, Toms, Vladis-
lavs, Ņikita. Divas reizes vecāki savam jaundzimušajam 
izvēlējušies vārdus Andrejs, Arsēnijs, Daniels, Daņiils, 
Edvards, Emīls, Gustavs, Kristers, Maksims, Rolands 
un Romāns.

Interesantākie vārdi meitenēm ir Adriana Agnese, 
Annija Marija, Aļika, Bogdana, Dārta, Džastīne, Evelīna 
Kima, Ilana, Karolīna, Sanija, Santa Marija, Sāra Ramona, 
Taisija, bet interesantākie vārdi zēniem – Arians, Gabriēls 
Daniels, Gatis Gabriels, Gļebs, Jelisejs, Jorens, Kurts, 
Markuss Dāgs, Martins, Rodions, Sevastjans.

2007. gadā pirmajā laulībā stājušies 98 vīrieši un 
107 sievietes. Vecākais līgavainis dzimis 1938. gadā, lī-
gava – 1940. gadā. Jaunākā līgavaiņa dzimšanas gads 
ir 1988, bet līgavas – 1990. gads.

Aizvadītajā gadā reģistrētas 73 jauktas laulības, 
dažas no tām: baškīrs ar krievieti, amerikānis ar latvieti, 
polis ar krievieti, krievs ar čehieti, udmurts ar polieti, vā-
cietis ar latvieti, krievs ar vācieti.

Skaidrīte Keiša-Sīle,  
Salaspils novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

Aizvadītajā gadā Dzimtsarakstu nodaļā

Salaspils novada dome paziņo, ka 
pamatojoties uz 12.12.07. lēmumu 
Nr.25 40.§ ir uzsākts detālais plāno-
jums zemes gabalam “Stari”, kad.
nr. 8031 017 0009. Darba vadītājs 
Indulis Vīdušs. Ar Salaspils novada 
teritorijas plānojumu var iepazīties 
Salaspils novada domē Salaspilī 
Līvzemes ielā 8. Ar projekta materiā-
liem var iepazīties un priekšlikumus 
iesniegt katru darba dienu no 2008.
gada 21.janvāra līdz 4.februārim 
Rīgā Mārupes ielā 8a. Uzziņas pa 
tālruni 7626771.

POLITISKI  
REPRESĒTAJĀM  

PERSONĀM!
Atgādinām, ka,  

lai saņemtu īpašuma  
nodokļa atvieglojumus politiski  

represētām personām  
2008. gadam, līdz 2008. gada 

1. februārim Salaspils novada do-
mē jāiesniedz iesniegums par no-
dokļa atvieglojuma piemērošanu!

 

Garāžu kooperatīvās  
sabiedrības 

“Enerģētiķis” 
gada atskaites sapulce 

2008. gada 03. februārī 

plkst 18:00 

“Enerģētiķis” klubā!

Sakarā ar to, ka
IR SAŅEMTAS IEDZĪVOTĀJU SŪDZĪBAS

par tirdzniecības vietas atrašanos  
Skolas ielā, dome lūdz izteikt

JŪSU VIEDOKLI
par tirdzniecības vietas pārcelšanu  

uz Enerģētiķu – Nometņu ielas krustojumu!

“2ANNAS”  
izlasē iekļautās īsfilmas:
“Sērkociņi”, rež. Didzis Eglītis, Latvija, 2006, 12 min 54 sek  
Darbība notiek 80tajos gados pie Inešu ezera. Pie ezera atpūtā ir 
ieradusies ģimene – tētis Žanis, sieva Aija un dēls Kārlis. Netālu 
no viņiem apmeties kāds makšķernieks Arvīds!
“Hilda & Karl”, rež. Toke Constantin Hebbeln, Vācija 2006,  
12 min 53 sek
Hilda un Karls strādā vienā fabrikā jau vairākus gadus, ēd pusdie-
nas pie viena galdiņa un 8 h dienā uzturas vienā telpā, bet tā arī 
nekad nav pārmijuši nevienu vārdu. Bet, kas notiktu, ja kāds no 
viņiem beidzot ieraudzītu otru un kaislīgi iemīlētos?
“Aided Migration”, rež. Pauline Pinson, Francija, 2006, 4 min 33 sek
Animācija par migrāciju pavisam neierastos apstākļos. Ierastas 
lietas, pavisam neierasts skatpunkts.
“KUST”, rež. Dāvis Kaņepe, Latvija, 2007, 8 min
8 gadīgā Gata izpratne par lietu būtību ir savādāka nekā viņa ve-
cākiem, un, lai kā arī censtos, pārpratumi nav novēršami.
“Suns un Sapnis”, rež. Una Rozenbauma, Latvija, 2007, 8 min
Ja sapnī mes dzirdētu stāstu par ikdienas dzīvi, kāds mums tas 
liktos?
“458nm”, rež. Jan Iljia, Vācija, 2006, 6 min 30 sek
3D animācija.
“O”, rež. Pieter-Jan De Pue, Beļģija, 2006, 24min 30 sek
Pasaule, zeme, debesis, cilvēks – viss ir viens elpas vilciens. 
Stāsts par klusumu, tik ļoti līdzīgs japāņu haikai.
“Inheritance”, rež. Anders Eideberg, Beļģija, 2004, 11 min 30 sek
Šo filmu iedvesmojusi zviedru dzejnieka Per Legerkvist dzeja. 
Vecs vīrs atgriežas savas bērnības atmiņās.
“Immuring Process”, rež. Dāvis Liekniņš, Latvija, 2006, 4 min
Vecās ēkas tiek nojauktas, to vietā tiek saceltas daudz augstā-
kas celtnes. Ikviens zemesgabals tiek apbūvēts. Liekas, ka drīz 
iemūrēsim paši sevi.
“Sh Happens”, rež. Tomas Juchnevic, Lietuva, 2006, 2min 20 sek,
Mērfija likumi darbojas arī kino.
“The Neighbour”, rež. Margit Keerdo, Igaunija, 2004, 10 min 18 sek
Igaunijas guļamrajonā vienā mājā dzīvo ļoti kautrīgs puisis un ļoti 
skaista meitene.
“Batman is alive”, rež. Stefan Schomerus, Vācija, 2003, 5 min
Kādā Vācijas piepilsētā atdzīvojas Betmens.
“Oby”, rež. Max Stolzenberg&Anja Perl, Vācija, 2003, 5 min 30 sek
Minimālisma stilā izveidota 3D animācijas un spēlfilmas kompi-
lācija.
“Lineage #9”, rež. Franck Aubry, Norvēģija, 2004, 2 min 10 sek
Filma par to, kā ieraudzīt mūziku.

• Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirmpirkuma 
tiesībām, dome nolemj atteikties no visiem piedāvā-
tajiem nekustamajiem īpašumiem.

• Piekrīt atdalīt no nekustamā īpašuma “Ausmiņas”, 
Salaspils l.t., Salaspils novadā otro zemes vienību, 
izveidojot patstāvīgu īpašuma objektu, piešķirot jau-
nu nosaukumu – Ausmiņas 1, Salaspils l.t., Salaspils 
novads, Rīgas rajons.

• Dome nolemj izbeigt zemes lietošanas tiesības uz 
lietošanā piešķirto zemi d/s “Dole” Nr.176, Salaspils 
novadā.

• Nolemj iekļaut līdzvērtīgas zemes kompensācijas fon-
dā zemesgabalu Ķīmiķu ielā 11, Salaspilī.

• Noteiktas nepieciešamās platības zemes gabaliem 
d/s Dole Nr.176 A, Dolē, un “Brīvais” īpašuma tiesību 
reģistrācijai Zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pie-
šķirot nosaukumu – Dole 176 A, Dole Salaspils novads, 
Rīgas rajons.

• Piekrīt sadalīt SIA “OKET” piederošos nekustamos īpa-
šumus – daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Minsteres 
ielā 2, Bremenes ielā 2 un Minsteres ielā 4 Pikalne, 
Salaspils novads, sadalot tās atsevišķās dzīvojamās 
telpu grupās, un katrai nosakot jaunu patstāvīgu ad-
resi.

• Lai nodrošinātu pašvaldības izglītības iestādes ar kva-
lificētiem pedagogiem, dome nolemjsniegt galvojumu

studiju kredīta saņemšanai pašvaldības izglītības ie-
stāžu darbiniekiem, kuri vēlētos mācīties augstākajās 
mācību iestādēs.

• Nolemj pārtraukt darbību nodibinājumā “Inovācijas 
attīstības fonds” sakarā ar to, ka tas divu gadu laikā 
nav uzsācis savu darbību.

• Uzsākta detālplānojuma izstrāde zemes gabalam 
“Gundegas”, Salaspils lauku teritorijā (Doles salā), 
kur paredzēts izveidot vienu viesu māju.

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja  
Ginta Zēberga

2008. gada 9. janvāra kārtējā domes sēdē:

AICINĀM 5 – 6. g. v. BĒRNUS  
sagatavošanās klasēs

Salaspils 2. vidusskolā
Ar bērniem strādā pieredzējis pedagogs, logopēds,  
muzikālais pasniedzējs, latviešu valodas skolotājs.

Mācību programmu finansē Izglītības  
un zinātnes ministrija un Salaspils novada dome.

Darba laiks: darba dienās no pl.13.30–17.00.
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K/n “Enerģētiķis”
 27.01. plkst. 16:00 kinofilma “Es esmu leģenda”
 02.02. plkst. 15:00 Sadancošana POP deju ritmos  

“Festivāls 2008”. Ieeja Ls 1,-
 14.02. plkst. 19:00 – 23:00 Diskotēka
 16.02. plkst. 11:00 Senioru vokālo ansambļu sadziedāša-

nās “Daugav’s abas malas”

K/n “Rīgava”
 25.01. plkst. 18:45 Diskotēka tīņiem
 26.01. plkst. 16:00 Filmu festivāls “2ANNAS”
 02.02. plkst.14:00 Daudzbērnu biedrības “Mārtiņsala” sarī-

kojums
 03.02. plkst.16:00 Teātra izrāde  

“Vārnu ielas romance” – latviska ballīte ar dziesmām,  
dejām un atmiņu stāstiem
 09.02. plkst.15:00 rokdarbnieču kopas “Sirdsprieks” tik-

šanās.
 22.02. plkst.18:00 BJIB “Zelta atslēdziņas” biedrības kop-

sapulce

Salaspils novada bibliotēkā
 no 25.01. – Izstāde “Rakstniecei Ilzei Kalnārei – 90”
 no 7.02. – Izstāde “Dzejniecei Ārijai Elksnei – 80”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”
 no 28.01. – Literatūras izstāde “Populārām austriešu bērnu 

grāmatu autoram Tomasam Brezinam – 45”
 no 4.02. – Literatūras izstāde “Latviešu dzejniecei Ārijai 

Elksnei – 80”
 no 4.02. Valentīndienai veltīta informatīva izstāde

Dienvidu filiālbibliotēkā
 līdz 1.02. – Izstāde “Mūsu palīgi – enciklopēdijas”
 no 4.02. – Izstāde “Dzejniecei Ārijai Elksnei – 80”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
 līdz 1.02 – Izstāde “Dzejnieks un filozofs Roberts Mūks”
 no 4.02. – Izstāde “Latviešu dzejniece Ārija Elksne”

Sports
Salaspils 2.vidusskolas sporta zāle
 30.01.plkst. 19:00 Salaspils čempionāts volejbolā 2008

Kultūras nams “Rīgava”
 26.01. plkst. 11:00 Rīgas rajona sacensības roku cīņā
 31.01. plkst. 19:00 Salaspils čempionāta kāršu spēlē  

“Zolīte” I posms
 07.02. plkst.19:00 Salaspils čempionāta kāršu spēlē  

“Zolīte” II posms

Kas? Kur? Kad?Iedzīvotāju zināšanai

Restorāns – picērija “4 PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2

PIEDĀVĀ:
Garšīgas maltītes un dzērienus

Banketu un konferenču zāli līdz 100 personām; Banketu un svinību 
zāli līdz 50 personām; Satelītu TV, WiFi internetu.

Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām.
Darba laiks: 10:00–23:00; pt., sestd. 10:00–3:00 
Banketi, semināri un konferences, tālr.: 29401612

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: tālr.: 67981080
Tu jau sen esi to pelnījis!  LAIPNI LŪDZAM!

VĒDERDEJAS
Ceturtdienās pulksten 19:00
Svētdienās pulksten 11:00

K/n “Enerģētiķis”.
Tālrunis – 29766110

KULTŪRAS NAMĀ “RĪGAVA”
LĪVZEMES IELĀ 7,SALASPILĪ

3.FEBRUĀRĪ PLKST.16.00

“VĀRNU IELAS ROMANCE”
LATVISKA BALLĪTE AR DZIESMĀM, DEJĀM

UN ATMIŅU STĀSTIEM

DZIED UN SPĒLĒ –
IEVA AKURĀTERE, IEVA PĻAVNIECE,
RAIMONDA VAZDIKA, ILZE GRUNTE,

DAINIS GAIDELIS
VĀRNU IELĀ AR NOLŪKU, NEJAUŠI VAI PAT

SEV NEZINOT IEGRIEZĀS  
ARĪ DZEJNIEKI UN DZIESMU

SACERĒTĀJI VALTS PŪCE, HARALDS SĪMANIS, 
JĀNIS PETERS,

IMANTS ZIEDONIS, KLĀVS ELSBERGS , 
DŽONS LENONS,

AIVARS NEIBARTS, ARVĪDS ULME,  
AIGARS VOITIŠĶIS,

KASPARS DIMITERS,  
RIHARDS BARGAIS, KĀRLIS VĒRDIŅŠ

UN DAUDZI CITI...

IEEJA 5 Ls.
PENSIONĀRIEM UN SKOLĒNIEM 4 Ls.

BIĻEŠU IEPRIEKŠPĀRDOŠANA
INFORMĀCIJA: 67910477

• SMILTS • ŠĶEMBAS  
• GRANTS  

• MELNZEME

Piegāde.  
Tālr.: 29559020

Salaspils novada dome informē, ka dome ir noslēgusi 
līgumu ar Bauskas veterinārā centra struktūrvienību – Bauskas 
dzīvnieku patversmi – par klaiņojošo, bezsaimnieka dzīvnieku 
(suņu un kaķu) izķeršanu Salaspils novada teritorijā un šo dzīvnie-
ku izmitināšanu Bauskas dzīvnieku patversmē, kā arī nobrauktu, 
beigtu dzīvnieka savākšanu no Salaspils novada teritorijas.

Klaiņojošu, bezsaimnieka dzīvnieku izķeršana notiks reidu 
veidā. Tas nozīmē, ka katra mēneša 1. un 2. datumā tiks izķerti 
klaiņojošie dzīvnieki. Lūgums Salaspils novada iedzīvotājiem kat-
ra mēneša 1. un 2. datumos savus mājdzīvniekus turēt mājās vai 
staigāt ar dzīvnieku pavadā un piešķirt dzīvniekam identifikācijas
zīmes (kakla siksniņu, suņiem arī žetonus), kā to paredz Salaspils 
novada pieņemtie dzīvnieku turēšanas noteikumi. Iedzīvotājiem, 
zvanot uz Salaspils novada domi pa tālruni 67981028 vai uz 
Bauskas dzīvnieku patversmi pa tālruni 29752829, informēt par 
bezsaimnieka, klaiņojošo kaķu un suņu koloniju vietām.

Klaiņojošais, bezsaimnieka dzīvnieks tiks ievietots dzīvnie-
ku patversmē pirms tam veterinārmedicīniski izmeklēts, ja būs 
vajadzīga veterinārā palīdzība, tā tiks sniegta.

Pēc Ministru Kabineta noteikumiem dzīvniekam patver-
smē jāuzturas 14 dienas (trakumsērgas karantīnas laiks). Pēc 
šīs karantīnas dzīvniekam tiks meklēts adoptācijas saimnieks.

Ja reida laikā tiks noķerts dzīvnieks, kurš kādam pieder, 
un īpašnieks varēs piederību pierādīt (ar vakcinācijas apliecī-
bu), 6 dienu laikā ir jāierodas dzīvniekam pakaļ vai jāsazvana 
dzīvnieku patversme.

Ja nevarēs pierādīt dzīvnieka piederību, dzīvnieks uzturē-
sies karantīnas laiku patversmē, kā arī būs jāatmaksā dzīvnieka 
uzturēšanās laiks un obligātā vakcinācija pret trakumsērgu.

Lai nerastos nevajadzīgas domstarpības un problēmas, 
dzīvnieku īpašniekiem ir uzdevums:
• Dzīvnieku profilaktiski katru gadu vakcinēt pret slimībām;
• Dzīvniekam piešķirt identifikācijas nr.(čipu), vai citu piederības

zīmi (suņiem obligāti jābūt žetonam);
• Izpildīt Salaspils novada domes pieņemtos noteikumus par 

dzīvnieku turēšanu un staigāšanu ar tiem;
• Katra mēneša 1. un 2. datumā pieskatīt savus mājdzīvniekus.

Atgādinām, ka mājas (istabas) 
dzīvnieku īpašnieku pienākumi ir:
NODROŠINĀT:
• Dzīvniekam atbilstošus dzīves apstākļus;
• Regulāru mājdzīvnieku vakcinēšanu pret trakumsērgu(dzīvnieki 

vakcinējami ar trešo dzīvības mēnesi);
• Lai suņiem, atrodoties ārpus mājas telpām, būtu kakla siksna 

ar tai piestiprinātu žetonu;
• Izvest suni pastaigā 1,5 m garā pavadā. Privātmājās turēt iežo-

gotos pagalmos vai piesietus;

• Nodrošināt, lai mājdzīvnieks (smaka, riešana vai gaudošana) 
netraucētu mājas vai apkārtnes iedzīvotājus;

• Apdzīvotu vietu teritorijā savākt sava mājdzīvnieka ekskremen-
tus;

• Sameklēt mājas (istabas) dzīvniekam citu īpašnieku, ja dzīvnieka 
turpmākā uzturēšana nav iespējama.

SAMAKSĀT:
• DOMES KASĒ GADSKĀRTĒJO NODEVU Ls 6,00 par katru suni 

līdz attiecīgā gada 1.maijam vai divu nedēļu laikā pēc to iegādā-
šanās, pretī saņemot kvīti 212. kabinetā (ieeja no bibliotēkas). 
Apmeklētāju pieņemšanas laiki:

 Pirmdienās 11:00 – 13:00 un 14:00 – 19:00;
 Ceturtdienās 9:00 – 13:00 un 14:00 – 18:00.

Jāuzrāda vakcinācijas apliecība ar atzīmi par dzīvnieka 
vakcināciju pret trakumsērgu, tiek izsniegts žetons.

Kucēni jāreģistrē, līdz tie sasnieguši 3 mēnešu vecumu.
No nodevas ir atbrīvoti:
– vientuļie, nestrādājošie pensionāri;
– 1. un 2. grupas invalīdi, redzes invalīdi;
– privātmāju īpašnieki;
– zemnieku saimniecības.
Nodeva 50% apmērā tiek noteikta:
– pensionāriem;
– sterilizēto dzīvnieku īpašniekiem;
– maza izmēra dekoratīvo suņu, kuru skausta augstums nepār-

sniedz 30 cm, īpašniekiem.
Suņu un kaķu īpašniekiem (valdītājiem) aizliegts:
• turēt mājas (istabas) dzīvniekus māju balkonos un lodžijās;
• cietsirdīgi izturēties pret mājas (istabas) dzīvniekiem, atstāt bez 

aprūpes vai pamest tos;
• pieļaut, lai dzīvnieks piemēslo sabiedriskās, koplietošanas tel-

pas un apdzīvoto vietu teritoriju;
• laist mājas (istabas) dzīvniekus apstādījumos un pieļaut, ka tie 

bojā apkārtējo vidi;
• peldināt mājas (istabas) dzīvniekus cilvēku atpūtas vietās un 

peldvietās.

Paldies par sapratni, 
Kristina Karpenkova,  

Salaspils novada domes vides inženiere

DIENNAKTS BAUSKAS DZĪVNIEKU PATVERSMES
TEL. 29752829, Valdes loc. JĀNIS BITE

SIA “Bauskas veterinārais centrs”, reģ. Nr. 43603025745,  
struktūrvienība – Bauskas dzīvnieku patversme,  

reģ. Nr. 031658; Mēmeles ielā 15a, Bauskā

Cienījamie Salaspils novada iedzīvotāji!

Dod dieviņi kalnā kāpt,
Ne no kalna lejiņā.
Dod dieviņi otram dot,
Ne no otra mīļi lūgt.

No sirds pateicamies mūsu labvēļiem, kas ziedoja  
Salaspils novada bērniem un jauniešiem  
ar invaliditāti ZIEMASSVĒTKU PASĀKUMU  

organizēšanai 15. decembrī:  
SIA”Marli”, A/S “Roga-agro”, SIA “Lanigs”,  

k/n “Rīgava”.

Paldies arī Salaspils mūzikas un mākslas skolai par jauko 
koncertu 1. decembrī, uz kuru mūsu biedrība tika ielūgta.

Salaspils novada  
BJIB “Zelta atslēdziņa” valde

Ritošās daļas, dzinēju remonts.
Riepu montāža un balansēšana.

Tehniskā apkope un metināšanas darbi.
Tālr.: 67216265.

Jūs zināt – mēs esam un gaidām Jūs  
“Dienvidu aptiekā”  

Salaspilī, Dienvidu ielā3/1–2
Darba laiks

9.00–20.00 darbdienās
9.00–18.00 sestdienās
10.00–16.00 svētdienās

SALASPILS VETERIN�R�
KL�NIKA

Salaspil�, Instit�ta iel� 4 
T�lr.7 941 001 

Terapija, �irur�ija, stomatolo�ija
laboratorijas anal�zes, vakcin�cija,

eitan�zija, apbed�šanas pakalpojumi
Darba laiks 

katru darba dienu 1100 - 1900
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Līdzjūtības
Lai sapnis baltais Tavu dvēsli aijā, 
Lai klusais miers ar saviem spārniem sedz…
Skumjās esam kopā ar Vijas Baravikas piederī-
gajiem, viņu kapu kalniņā guldot.

Salaspils novada domes kolektīvs
Es tagad aizeju 
Bet ne jau tālu, 
Es aizeju tepat – 
Ar citu sauli, Ar citu zemi parunāt…
Skumjās esam kopā ar Gaļinu Frolovu, no brāļa 
uz mūžu atvadoties.

Salaspils novada domes kolektīvs
Izsakām visdziļāko līdzjūtību piederīgajiem, Gu-
nāru Kairānu mūžībā aizvadot.

Bijušie agrofirmas BUK komandas biedri
Izsakām visdziļāko līdzjūtību piederīgajiem, Jāze-
pu Rimšu kapu kalniņā guldot.

Bijušie agrofirmas BUK komandas biedri
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Nikolaja Davidova 
tuviniekiem.

Bijušie agrofirmas BUK komandas biedri

Pateicība
Sirsnīgi pateicamies Salaspils novada domes 
priekšsēdētājam Jurim Putniņam par skaisto 
apsveikumu mūsu Zelta kāzās.

Ilona un Alberts Zilauci

Pārdod
1-ist. dzīvokli Saulkalnē – 36m2, 103. sērija.3/5. 
Pēc remonta, stikla pakešu logi, metāla durvis. 
Tālr.:7948770;26712072.
1-ist.dzīvokli Salaspilī. Remontējams, 37 m2. Ce-
na – 25000 Ls. Tālr.:26990200.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē, 2. stāvs. Labā stāvoklī. 
Tālr.:7948703;29764625.
2-ist.dzīvokli, liet.projekts, 3/5, pēc remonta, 
jauna santehnika, metāla durvis, atbrīvots. Ce-
na – 43000 Ls. Tālr.:26744441.
2-ist. dzīvokli – 53m2 Dienvidu 7/1 3.st., māja 
nodota ekspluatācijā 1991.g. Pie mājas sakopts, 
apzaļumots pagalms, rotaļu laukums. Tīra kāpņu 
telpa, normāli kaimiņi. PVC logi, tērauda radiatori, 
boileris, tērauda durvis, nosiltināta lodžijas siena. 
Baltcom, bezvadu internets, Lattelecom. Pie mā-
jas autobusu pietura, veikals, bankomāts, tuvu 
bērnudārzs. Ir vērtējums no “Arco real estate”. 
Cena – 80 000 EUR. Tālr.:29465770.
Īpašnieks pārdod 3-ist.dzīvokli Saulkalnē, 62 m2, 
4.stāvs. Cena – 44000 Ls. Tālr.: 26668882.
2 –ist. dzīvokli. Tālr.: 29204400.
2-ist. dzīvokli Saulkalnē – 37 m2. 1/5. Vai maina 
pret lielāku. Cena – Ls35 000. Tālr.:2652878.
2-ist.dzīvokli 46 m2, 3/5, ķieģeļu mājā Enerģētiķu 
ielā 1. Vai mainu uz 3–4-ist.dzīv. Enerģētiķu – 23, 
Celtnieku – 18. Tālr.:28893234.
La pu ko ku skai du bri ke tes. Ra žo tājs. 
Tālr.:29363956.
2-ist.dzīvokli – 56,1 m2. 119. sērija, eiroremonts. 
Tālr.:25955284; 29211398.
2-ist.dzīvokli, 4/5, Skolas ielā. Tālr.:27117475.
2-is. dzīvokli un pērk 1-ist. dzīvokli. Tālr.:26983739.
1,5-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 14, 3/5. Ista-
bas izolētas. Pēc remonta. Bez starpniekiem. 
Tālr.:26744441.
Zemi – 1,84 ha Salaspils lauku ter. “Jaunkausiņi”, 
jaukta darījuma un dzīvojamo māju, rindu māju 
būvniecībai. Asfaltēts ceļš, elektrība. 14 Ls/m2. 
Tālr.:29294153.
Pus māju ar zemi – 3210m2. Blakus Botāniskais 
dārzs. 45Ls/m2. Tālr.:28287270;26990200.
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 18, 103.sēr., ķieģeļu 
mājā, 4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs durvis, iebū-
vējamā virtuve. Tālr.:29420296.
3-ist.dzīvokli Rīgas ielā 2. Liet. projekts, 4. st., 
privatizēts, stikla pakešu logi, dzelzs durvis. 
Tālr.:26130685.
3-ist.dzīvokli – 60 m2. 3/5. Tālr.:7942500.
3-ist. dzīvokli Dienvidu ielā (103. sērija) vai maina 
pret mazāku dzīvokli ar lodžiju. Tālr.:26431443.
3-ist. dzīvokli Salaspilī Skolas ielā. 602. sērija. 
Tālr.:29585376.
1-ist.dzīvokli Miera ielā,1/5, ķieģeļu mājā. Jauni lo-
gi, durvis, lamināts. Steidzami! Tālr.:26393300.
Divstāvu māju Ogrē – 110m2. Cena – Ls 50000. 
Tālr.:22456464.
Vai izīrē jaunu 3 stāvu māju – 285 m2, Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. Pilna apda-
re. Tālr.:29802414.
Īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna apdare, 
315 m2, gāzes apkure. Zeme – 2500m2. Iekopts 
augļu dārzs. Tālr.:29218172.
Īpašnieks māju – 70m2, Ikšķiles centrā. Zeme – 
600m2. Cena – 85000 Ls. Tālr.:29250166.
Zeme – 1200 m², Gaismas ielā, privātmāju rajo-
nā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komunikācijas, 
elektrība, gāze. Tālr.:26143660.
Zemi apbūvei privātmāju rajonā –1200m2. 
Tālr.:29550070.
Zemi “Dārziņos” – 1132 m2. Labā vietā, ir elektrī-
ba, ir dārza mājiņa. Blakus upei. Tālr.:27117475.
Mā ju “Rū ķos” – 137 m2, ze me – 700m2; 
Tālr.:28882088.
Apbūves gabalu Smilgu ielā – 2685m2. Ir pro-
jekts mājai, pamati, elektrība, ceļš. 27Ls/m2. 
Tālr.:26549430.
Jaunu elektrisko plīti ar diviem riņķiem un 
iekšā cepeškrāsns. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.:7949870.
Automašīnu Mazda 323, 1986. gada izlaidums. 
TA līdz 09.2008. Tālr.: 26579870.

Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pârpublicçðanas un citçðanas  
gadîjumâ atsauce  
uz “Salaspils Vçstîm” obligâta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Salaspils Vçstis
Izdevçjs – Salaspils novada dome
Lîvzemes iela 8, Salaspils, LV – 2169
Iznâk mçneða 1. un 3. nedçïas piekt-
dienâs.
Laikraksts internetâ: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iznâk kopð 1996.gada 17.maija
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrâfijâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Adrese: Pçrnavas iela 47/3 Rîga, 
LV – 1009
 

Atbildîgâ par izdevuma sagatavoða-
nu Ginta Zēberga
Tâlrunis 7981007, fakss 7981032,  
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Grafiskais dizains – Lîga Heniòa
Sludinâjumus un reklâmu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 7981007,  
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Sludinājumi un reklāma
Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares darbus 
(apmetums, špaktelēšana, krāsošana, ta-
petes, reģipsis) privātmājām, dzīvokļiem. 
Tālr.:26809547.
Māju un dzīvokļu remonts – elektromon-
tāža, vannu uzstādīšana, flīžu uzlikša-
na, san. mezgli u.c. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.:26864314.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi, ga-
rantija, bez brīvdienām. Tālr.:29299768.
Dzīvokļu remonts. Tālr.:29238864.
Jumta konstrukciju izveide, jumta logi, 
noteksistēmas, bituma un metāla segumi. 
Vecu jumtu remonts. Tālr.:29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu res-
tu, margu, parasto un automātisko vārtu 
izgatavošana. Kvalitatīvi. Tālr.:29554748; 
27527515.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi. 
Tālr.:26365660.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mē-
beles, sadz. tehn., celtniecības materiāli). 
Tālr.:7944875;29574742.
Televizoru, DVD, videomagnetafonu, mūzi-
kas centru remonts. Izbrauksim uz mājām. 
Garantija. Tālr.:29242306.
Sertificēts elektriķis veic visa veida elektroin-
stalācijas darbus. Tālr.:26775743.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mē-
beles, sadz. Tehn., celtniecības materiāli). 
Tālr.: 28614816.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji – kupejas. 
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīša-
na. Tālr.: 29592587.
Celtnieku brigāde būvē mājas un remontē 
dzīvokļus. Tālr.:26622998.
SIA–NP mēbeles: izgatavojam kvalita-
tīvas korpusa mēbeles no lamināta, 
lamināta zāģēšana. Pēc pasūtījuma. 
Tālr.:26770519;7216018.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot inže-
niera tīklus. Tālr.:29394398.
Kravu pārvadājumi līdz 1700 kg, Jums 
izdevīgā laikā, krāvēja pakalpojumi. 
Tālr.:26822484.
Elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču 
montāža, rozetes, skaitītāju nomaiņa, veco 
drošinātāju nomaiņa uz automātiskajiem. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr.:29554748.
Tulkojumi visās valodās. Pensionāriem, 
invalīdiem – atlaides. Diplomdarbu, kursa 
darbu, referātu, biznesa plānu, projektu 
izstrāde. Tālr.:7222247;26725376.
Alimenti, konsult. (sūdzības, pretenzijas, 
prasības, parādu piedzīšana). Firmu re-
ģistrācija, likvidācija, tulkojumi. Licences. 
Tālr.:7222247;26725376.
PVC logi un durvis, profils “Veka”, žalūzijas,
metāla durvis – izgatavošana un uzstādīša-
na. Tālr.:29165714;29931777.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74, 327.kab. Izbrauc uz mā-
jām. Tālr.:7577768;26591380.
Firma “Rūķi DAG” – TV, ledusskapju, veļas 
mazgājamo mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. 
Tālr.:7113903;7375440;26329990.
Autoremonta un auto krāsošanas pakalpo-
jumi. Tālr.:29574742;7944875.
Traktora “Hydrema” pakalpojumi, pieredzē-
jis traktorists. Salaspilī. Tālr.:29479735.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00–
18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana no 
pl.8.00–9.00. Tālr.:7946472;29213019.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: P.,O.,T.,Pk.:9.30–16.00; 
S:10–13. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, ste-
rilizācija u.c. Pieņemšana pēc darba laika, 
piesakoties iepriekš. Tālr.:26274224.
Vieglo automašīnu remonts: ritošā daļa, 
stūres mehānisms, eļļas maiņa, riteņu ba-
lansēšana u.c. darbi. Tālr.:67216265.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmēšana,
filmas montāža, ieraksts DVD diskā. Video
(VHS) pārrakstīšana uz DVD diskiem. 
Tālr.:26566994.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpojumi. Lie-
kam pamatus un veicam ārējo komunikā-
ciju ierīkošanu. Tālr.:26365660.
Visa veida elektroinstalācijas darbi dzīvok-
ļos, privātmājās, ofisos. Tālr.:7910964;294
73731;29293804.
Pieaudzēju dažāda garuma skropstas 
(8–10–12mm). Darbs ar kvalitatīviem mate-
riāliem. 15 Ls. Tālr.:29498029.
Autoremonts: ritošā iekārta, eļļu, filtru mai-
ņa u.c. Tālr.:29574742;7944875.
Dzīvokļu remonts. Tālr.:26283638.
Mēbeļu izgatavošana pēc pasūtījuma 
(MDF, koks, lamināts). Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.:29428052.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot 
inženiera tīklus. Licences, garantijas. Tālr.: 
29394398.
Sniedzam auto elektriķa pakalpojumus. 
Tālr.:29451442.
Dziļurbumu ierīkošana. Tālr.:28834478.
Sniedzam virpošanas pakalpojumus. 
Tālr.:29451442.
Autoceltņa pakalpojumi līdz 14 t, izlieces 
garums – 14,5 m. Tālr.:29254739.

Visa veida kokmateriālus būvnie-
cībai – brusas, dēļi, latas, lāgas, 
dažādas apdares, pirtis, lāvas, grī-
das, terases, sētas. Komplektācija, 
piegāde.Tālr.:28700022.
Sau su mal ku, kā ar ī  lē tā ku. 
Tālr.:29169382.
Apbūves gabalu – 1200m2. Funda-
ments. Doles salā, Daugavas krastā. 
Cena – Ls35000. Tālr.:29725240.
Gar šī gu da žā du zie du me du 
un bišu produk tus no Vecpie-
balgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.:29133312;4228618.
3 kapu vietas Ulbrokas kapos. 
Tālr.:29953641.
Virpu, giljotīnas šķēres, kompreso-
rus, frēzi, 1200 litru tvertni, “Karcher”, 
piekabi “Tonar”, metināšanas trans-
formatoru, fleksi “Boch”, skrūvspīles.
Tālr.:29254739.
Sienu paneļus – 7gb; cokola pane-
ļus – 6gb; kāpņu laidni, kāpņu lauku-
mus – 7gb; betonmaisītāju – 0,7 m3. 
Tālr.: 29254739.
Mazlietotu auto sēdeklīti, 0–13 kg. 
Tālr.: 29293191.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa 
forma, viss komplekts, ražota Itāli-
jā, jauna. Sēdoša. Steidzami, lēti. 
Tālr.:29954902.

Maina
Neprivatizētu dzīvokli Salaspilī pret 3 
vai 4-ist.dzīvokli. Tālr.:26434480.
3-ist. dzīvokli Salaspilī pret diviem – 
1-istabas un 2-istabu – dzīvokļiem. 
Tālr.:29755539.
1-ist. dzīvokli centrā, labā stāvoklī 
pret 2-ist. dzīvokli, vēlams 2., 3., st. 
Tālr.:25913769; 28293425.
Mā ju Ogrē pret 2-ist. dzīvok li. 
Tālr.:22456464.

Izīrē
Māju ciematā “Rūķi”, 500 Ls mēnesī. 
Tālr.:28882088.
1  –  i s t .  dz ī vok l i  Sa las p i l ī . 
Tālr.:22456464.
3-ist. dzīvokli Skolas ielā 17. Eiro 
remonts, mēbeles, tehnika, uz ilgu 
laiku. Tālr.:29585376.
1-ist.dzīvokli uz ilgu laiku. Ne dār-
gi .  Tālr. :22354535; 22344537; 
29795913.

Pakalpojumi
Santehnikas darbi. Boileru, dušu ra-
diatoru, klozetpodu, izlietņu maiņa 
vai uzstādīšana u.c. Tālr.:29928672.
Santehnikas darbi. Tālr.:26259527.
Dzī vok ļu re monts. Vi sa vei da 
darbi – krāsošana, lamināts u.c. 
Tālr.:29885233.
Rozešu izveide, elektromontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz au-
tomātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.
Dzīvokļu un ofisu remonts. Lamināts,
santehnika, elektrība, krāsošana u.c. 
Tālr.:29272632.
Visa veida iekšējās apdares darbi. 
Tālr.:29536954.
Veicam iekšējos apdares darbus. Kva-
litatīvi. Liekam reģipsi, špaktelējam, 
krāsojam, līmējam tapetes, flīzējam.
Tālr.:26431089.
Palīdzēšu jūsu nagiem kļūt skais-
tākiem un veselākiem! Manikīrs, 
pedikīrs, gēla nagi. Darbs mājās, 
Salaspils centrā. Ir diploms. Ne dārgi. 
Tālr.:29977963.
Datoru ātra palīdzība, pirkšana, pār-
došana, apmaiņa, modernizācija, 
vīrusu iznīcināšana, lokālie tīkli. Firmu 
apkalpošana. Izbraukšana pie klienta. 
Garantija. Tālr.:67294080; rs@rss.lv.
Ekskavatora – iekrāvēja pakalpo-
jumi, zemes darbi, demontāža. 
Tālr.:7629441, 22334338.
Pilna cikla māju būvniecība un re-
monts. Sertifikāti, licences, garantija.
Tālr.:7629441, 22334338.
Iekšdarbi jaunbūvēs. Tālr.:26381920.
Ātrā laikā izveidosim pamatus Jūsu 
privātmājai. Ir pieredze gan liet, gan 
mūrēt pamatus. Tālr.:29998889.
Namdara darbi. Tālr.:26316122.
Arhitekts piedāvā visu veidu arhitektū-
ru un projektēšanu. Tālr.:29683422.
Celtniecības brigāde veic iekš-
d a r b u s  u n  r e m o n t d a r b u s . 
Tālr.:26381920;29238864.
Evakuātora pakalpojumi no pl.00.00–
24.00. Tālr.:7980030.
Pie gā dā dre nā žas šķem bas. 
Tālr.:28834478.
Parketa ieklāšana – lamināts, apstrā-
de, kājlīstes. Amatniecības kameras 
biedrs 100-8873. Tālr.:26538803.
Visa veida santehnikas darbi – radiatoru, 
izlietņu, vannu, maiņa, dušas kabīnes, 
kanalizācija. Tālr.:29437964;26317026.

Kvalificēts jurists veic konsultācijas nekustamā
īpašuma, ģimenes, mantojuma un komerctiesību 
jomās, reģistrē firmas (SIA, IK u.c), noformē līgu-
mus, Pvn, licences, pārstāv klienta intereses tiesā. 
Tālr.: 67220748; 28374751.
Kosmētiskais un kapitālais remonts. Reģipsis 
kafel, lamināts, tapetes. Atlaides materiāliem. 
Tālr.:26864314.
Tūrisma aģentūra “Travel Club” vīzas: Krievija, 
Baltkrievija. Autobusa braucieni: Krievija, Skan-
dināvija, Francija. Avio: Spānija, Krēta, Turcija, 
Bulgārija. Adrese: Skolas 10–40. Salaspils (2.st.). 
Tālr.:29467525.
Datoru apmācības iesācējiem latviešu valodā 1., 2. 
kategorija. Tālr.:26096915.
Drīz Jūsu bērnam būs dzimšanas diena? Uzdāviniet 
viņam īstus svētkus! Aicinām svinēt bērna jubileju pie 
mums! Bērni varēs braukt pa slidkalniņu, kā arī uzaici-
nāt profesionālus māksliniekus! Tālr.:29174366.
Laipni gaidīti veikalā “Dāvanas un ziedi” Līvzemes 
ielā 5. Darba laiks: d.d no 9.00–19.00;sestd. no 
9.00–16.00. Tālr.:29479751.

Dažādi
Centrs “21. gs. Mazulis” aicina bērnus no 2–7 g.v. uz 
nodarbībām pēc Zaiceva metodes. Tālr.: 29649332; 
29903597.
Pieredzējis matemātikas skolotājs sniedz privātstun-
das algebrā un ģeometrijā 5.–12. klašu skolēniem. 
Tālr.:20068231.
Pieklīdis melns takšu sugas puika. Tālr.: 7943209.
Atdošu bērnu gultas veļu. Tālr.:29873455.

Piedāvā darbu
Celtniecības firmai vajadzīgi strādnieki darbam Ik-
šķilē. Nodrošinām dzīvošanu. Darba samaksa līdz 
600LVL mēnesī. Tālr.:26662290.
Galdniekiem. Darbs Salaspilī. Tālr.:29199399.
Steidzīgi palīgstrādniekam saimniecības darbos un 
pārdevējai maizes ceptuvē Salaspilī.Tālr.:7981004; 
29424150.
Meklējam mīļu auklīti 3,5 g.v. meitenītei! Darbs pāris 
nedēļas mēnesī. Tālr.:28609491.

Meklējam mīļu un gādīgu auklīti 1,7g.
v. bērnam pilnai darba dienai Silavā, vē-
lams no janvāra. Sarunvaloda – latviešu 
vai krievu. Par samaksu vienosimies. 
Tālr.: 29445514.
Auklei dvīņiem (puisīšiem), 5 mēn.v., 3–4 
reizes nedēļā. Tālr.:29628389.
Farmaceitam, farmaceita asistentam dar-
bam Salaspilī, apmaksāti ceļa izdevumi. 
Tālr.:29267097.
Steidzami apkopējai, oficiantei, istabe-
nei. Tālr.:29989380.
Gaļas kombināts “FOREVERS” aicina 
darbā: ražošanas telpas apkopēju, krā-
vēju, klipsatora operatoru, kūpinātāja 
palīgu. Tālr.: 26321046.
Komplektētājus un vakuumiepakojuma 
operatoru (ar pieredzi gaļas pārstrd. 
uzņēmuma). Tālr.:67873251.
Apkopējai ofisā Gaismas ielā 8c, Salaspi-
lī. Tālr.:7227757.
Mē be ļu gald nie kiem Sa las pi l ī . 
Tālr.:29199399.
Mājas uzkopējai Salaspilī. Kārtīgai ar 
augstu pienākuma apziņu. Darba pienā-
kumos ietilpst visi mājas uzkopšanas un 
mazgāšanas darbi. Tālr.: 26536440.
Pārdevējai patstāvīgam darbam, nepiec-
iešamas, latviešu valodas un PC zināša-
nas, apmācība. Tālr.:29906099.

SIA  
“Laticrete Baltic, Ltd.”

AICINA DARBĀ

EKONOMISTU (I)
Tālr.: 67221504;

anita@laticrete.lv


